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Biovica tecknar betydande ramavtal och signerar en första 
arbetsorder om 4 MSEK

Biovica, en ledare inom blodbaserad cancerövervakning, meddelar idag att bolaget har tecknat ett ramavtal 
(Master Service Agreement, MSA) med ett USA-baserat läkemedels- och bioteknikbolag, klassificerat som 
en Tier-1-aktör inom onkologi. En första arbetsorder har även tecknats, med ett totalt värde om ca 4 MSEK.

Inom ramen för avtalet kommer Biovica att tillhandahålla TKa-testning för flera projekt med hjälp av sin DiviTum® 
TKa-analys, samt sin expertis inom tolkning av TKa-dynamik för att stödja läkemedelsutveckling. Den första 
arbetsordern gäller en omfattande klinisk studie inom bröstcancer. Det förväntade totala intäktsvärdet från denna 
order uppgår till ca 4 MSEK.

“Detta markerar en viktig milstolpe i den fortsatta etableringen av DiviTum TKa-analysen. Detta är vårt 17:e 
ramavtal (MSA) med en läkemedelspartner och vårt fjärde med ett Tier-1-bolag inom onklologi. Avtalet bekräftar inte 
bara den kliniska relevansen för vår TKa-biomarkör, utan stärker också vår position för att samutveckla en framtida 
Companion Diagnostic (CDx)-produkt, till nytta för cancerpatienter i behandling”, säger Anders Rylander, vd för 
Biovica.

Samarbetet kommer att bredda användningen av DiviTum TKa i kliniska prövningar inriktade på nästa generations 
onkologiska behandlingar, och ytterligare stärka potentialen för TKa som en nyckelbiomarkör för 
behandlingsmonitorering. Den aktuella studien är en öppen, randomiserad, fas Ib/II multicenterstudie. Studien 
fokuserar på patienter med lokalt avancerad eller spridd östrogenreceptorpositiv, HER2-negativ bröstcancer, med 
totalt 250 inkluderade patienter.

Biovica kommer att utföra all TKa-testning i sitt amerikanska laboratorium, med planerad start tidigt i september 2025 
och löpande fram till december 2028.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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